ОТМЕНЯ	
	заповед за налагане на принудителна административна мярка №337/12.07.2010г., издадена от Началника на М. Б.. ОСЪЖДА	
	М. Б. да заплати на „Бора - Еф -Ай” ООД със седалище и адрес на управление гр. Я., ул.”Мир” №29, с ЕИК 128586456, сумата от 225/двеста двадесет и пет/лева0 за разноски в двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ М. Ч.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ С. П./п/ Б. Ц.	
	С.П.